

IR.272.29.2020.EU

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dot.: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa budynku ZSP w Łochowie”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę:

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej kompletnej dokumentacji projektowej zawierającej wykaz stolarki i ślusarki.

#### **Pytanie nr 2:**

W obmiarze w pozycji - wymiana stolarki otworowej jest wyszczególnione znacznie więcej okien niż w zestawieniu stolarki załączonej do dokumentacji. Które wytyczne są właściwe? Prosiłabym również o podanie koloru okien. Podobnie wygląda stolarka drzwiowa.

#### **Pytanie nr 3:**

Brak wykazu stolarki okiennej i drzwiowej dla projektu termomodernizacji.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1, 2 i 3:**

Zamawiający informuje, że jako kolor stolarki okiennej należy przyjąć grafit.

Zamawiający zamieszcza zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej w folderze **Uzupełnienie dokumentacji** pod adresem: <https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowcie.6970/>

#### **Pytanie nr 4:**

Czy w kosztorysie ofertowym należy ująć dostawę i montaż wyposażenia technologicznego pomieszczeń według załączonej dokumentacji, jeżeli tak to proszę zamieszczenie na stronie internetowej zestawienia wyposażania?

#### **Pytanie nr 5:**

Czy wyposażenie meblowe wg. projektu technologicznego jest objęte przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź na pytania nr 4 i 5:**

Niniejsze postępowanie nie obejmuje wyposażenia meblowego.

**Pytanie nr 6:**

Brak projektu konstrukcji projektowanej rozbudowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza dokumentację techniczną dot. konstrukcji projektowej rozbudowy w folderze **Uzupełnienie dokumentacji** pod adresem:

<https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowie.6970/>

**Pytanie nr 7:**

Brak projektu instalacji odgromowej budynku objętego termomodernizacją.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza dokumentację techniczną dot. instalacji odgromowej budynku objętego termomodernizacją w folderze **Uzupełnienie dokumentacji** pod adresem:

<https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowie.6970/>

**Pytanie nr 8:**

Brak projektu instalacji fotowoltaicznej na gruncie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że instalacja fotowoltaiczna zamontowana zostanie na dachu istniejącego budynku szkoły, zgodnie z projektem wykonawczym.

Zamawiający zamieszcza dokumentację techniczną dot. instalacji fotowoltaicznej w folderze **Uzupełnienie dokumentacji** pod adresem: <https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowie.6970/>

**Pytanie nr 9:**

Wg. projektu termomodernizacji należy wymienić kuchenki gazowe na elektryczne - prosimy o podanie parametrów urządzeń.

**Pytanie nr 10:**

Wg. projektu termomodernizacji należy wymienić urządzenia gazowe w kuchni na elektryczne - prosimy o informacje jakie to urządzenia i jakie mają mieć parametry.

**Odpowiedź nr 9 i 10:**

Kuchenką wolnostojąca (typu domowego, urządzenia do montażu w części mieszkalnej) szt. 4 – parametry minimalne klasa energetyczna minimum A (zużyciu energii zgodnie ze standardami UE). 4 pola grzejne (suma mocy czterech pól - minimum 5kW), płyta ceramiczna

- preferowany kolor czarny płyty. Piekarnik elektryczny o pojemności około 55 litrów wyposażony w tacę drucianą i standardową. Przeszkłone drzwi piekarnika. Sterowanie mechaniczne (np. pokrętła). Dopuszcza się sterowanie elektroniczne. Minimum 5 programów (rodzajów funkcji) w szczególności: tradycyjne pieczenie (dolna i górna grzałka), termoobieg, grill. Kolor preferowany Inox. Szerokość – maksymalnie 50 cm. Głębokość – maksymalnie 60 cm.

Kuchenka wolnostojąca (typu przemysłowego, urządzenia do montażu w kuchni szkolnej) szt. 2 - parametry minimalne klasa energetyczna minimum A (zużyciu energii zgodnie ze standardami UE), 4 pola grzejne (suma mocy czterech pól - minimum 12kW), płyta ceramiczna, szybkogrzejna - preferowany kolor czarny płyty. Piekarnik elektryczny o pojemności min. 90 litrów wyposażony w tacę drucianą i standardową. Przeszkłone drzwi piekarnika. Sterowanie mechaniczne (np. pokrętła). Dopuszcza się sterowanie elektroniczne. Minimum 5 programów (rodzajów funkcji) w szczególności: tradycyjne pieczenie (dolna i górna grzałka), termoobieg, grill. Kolor preferowany Inox/ do uzgodnienia z Dyrekcją szkoły. Wymiar: szer. 800mm (+/-5 cm)/gł.700mm (+/-5 cm)/wys.850mm (+/-5 cm).

Zamawiający informuje, że cenę zakupu urządzeń elektrycznych należy wliczyć wniesienie oraz montaż kuchenek. Urządzenia z demontażu będą własnością Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 11:**

Brak badań geologicznych dla projektowanej rozbudowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza badania geologiczne dla projektowanej rozbudowy w folderze **Uzupełnienie dokumentacji** pod adresem: <https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowcie.6970/>

#### **Pytanie nr 12:**

Proszę o przesłanie projektu PV – brak dokumentacji na stronie Zamawiającego oraz o przesłanie informacji, czy termin otwarcia ofert zostanie przesunięty.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza projekt PV w folderze **Uzupełnienie dokumentacji** pod adresem: <https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowcie.6970/>

#### **Pytanie nr 13:**

W przedmiarach brak jest poniższych elementów:

1. Prac związanych z przekładką sieci wodociągowej fi 160 – ok. 60 mb;
2. Prac związanych z przyłączem wodociagowym fi 63 – ok. 20 mb;
3. Brak w przedmiarach rury stalowej dwudzielnej osłonowej DN250 na kanalizacji deszczowej – 5 mb;
4. Brak w przedmiarach stelaży i przycisków do wc i pisuarów;

5. Ilość baterii w przedmiarach jest niezgodna z ilością porcelany oraz z ilością w projekcie.
6. Brak w przedmiarach przewodu do komunikacji między budynkami (kabel sterowniczy LON).

Proszę o informację czy elementy te będą objęte przedmiotem realizacji i uzupełnienie przedmiarów robót o rzeczywisty zakres prac do wykonania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że elementy wymienione w pytaniu są objęte przedmiotem realizacji oraz zamieszcza uzupełniony przedmiar robót w folderze **Uzupełnienie dokumentacji** pod adresem: <https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowie.6970/>

**STAROSTA**  
*Ewa Bęszta*